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COMPOSITION :
Viande de poulet, riz, graisse de poulet 
(avec tocophérols), pommes de terre 
fermières, fruits & légumes & herbes 

(pois, extraits de pépins de raisin 
(antioxydant naturel), pulpe de citron 
(source naturelle de vitamines A et B), 

pulpe d’olives, thym, origan, 
marjolaine, persil, sauge, romarin, 

curcuma, myrtilles), pulpe de pommes 
de terres déshydratée, protéines 
animales hydrolysées, pulpe de 
betterave, protéines de poulet 

hydrolysées, minéraux, levure de 
bière, huile de poisson (riche en acides 
gras oméga-3 et 6), extrait de racines 
de chicorée (fructo-oligosaccharides), 

mannan-oligosaccharides.

.

DISTRIBUÉ PAR : 

FABRIQUÉ EN 
FRANCE

ADDITIFS (par kg) :
VITAMINES

Vitamine A : 20 000 U.I

Vitamine D3 : 1 700 U.I

Vitamine E : 140 mg

OLIGO-ELEMENTS
Fer (Sulfate de fer (II) monohydraté) : 

82 MG / KG
Iode (Iodate de calcium anhydre) :      

2.1 MG / KG
Cuivre (Sulfate de cuivre (II) 
pentahydraté) : 9.5 MG / KG

Manganèse (Sulfate manganeux 
monohydraté) : 9.0 MG/ KG

Zinc (Sulfate de zinc monohydraté)  : 
140.0 MG / KG

Sélénium (Sélénite de sodium) :         
0.06 MG/KG

ADDITIFS TECHNOLOGIQUES
Anti-oxydants 
Conservateurs

CONSTITUANTS 
ANALYTIQUES :

Protéine brute : 29.0 %

Matières grasses brutes : 18.0 %

Fibres brutes : 2,0 %

Cendres brutes : 7.0 %

Humidité : 10.0 %

Calcium : 1.5 %
Phosphore : 0.9 %

MODE D’EMPLOI
Idéalement répartir les quantités 

indiquées sur plusieurs repas. Laisser 
toujours un bol d’eau fraîche à 

disposition de votre animal.
Conserver dans un endroit frais et sec. 

Bien refermer l’emballage après 
ouverture. 

A utiliser de préférence avant la date 
de durabilité minimale figurant sur 

l’emballage.

Poids du 
chien (kg)

3 5 10 20 30 40

g par jour 65 115 175 265 360 455

*

*fabriqué sans blé sans maïs permettant de limiter les réactions allergiques au gluten

*

L'énergie métabolisable du produit est (kcal/kg) : 3875
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